Et uim. Confundantur supbi qz in iuste iniquitate fecerunt in me. Sapiens et describit quo se hat supbi; dicens. Omnis supbi; est intolerabilis habitu supfluus. in cessu poposus. ceruix erecta facies torua. truces oculi. de loco supiore decerant. et melioribus se pferri affectat. Smias suas et sca et uba tactat. reuerencia in obsequio n seruat. n solum malu tprale infert supbi; pyimo immo et spuale. Corrupt enim eum malo suo exemplo. Vn supbi; dicitur sede in cathedra pestilencie. et supbia uocat pestilencia. sup ymū ps. ut dicit. Glo. Pestilencia est late morbi; puagatus. omis aut pene inuoluent. et subditur. hic est amor dñandi quo uix caret aliquis. fornicatores et usurarij. et alij peccatores occultant peccata sua quantum possunt. s; supbi; peccata sua publice dimittit. nec de ipso erubescit. et ideo peccata supbie a dō mundū corruptit. ut iam n reputetur supbia peccata q; quicq; magnum peccatum reputatum fuisse. ornatus uel uestiū qui in primitiua eccia p magno peccato hitus fuisse. hoc tñ n reputat peccatum.

**S**equitur **Quin supbia se heat ad dñm. vi.** Unde quo se hat supbia ad deū. Notandum q; supbia pma etrumelia dō dicitur que ei illata fuit in primo anglo vñ thomy. Supbiam nunq; in tuo sensu. aut in tuo uerbo dñari pmittas. Ab ipsa enim incum supsit omnis pficio. Nulla etrumelia dō inferunt quin supbia assit. qz nullū peccatū dimittitur sine supbia sic ostensum. Supbia enim dñm in pugnat.

omni loco. omni tpe. et in omni plona. fornicatio aut nunq; aut raro in sacro loco dimittitur. S; supbia potius dimittitur in sacro loco quā in alio. tunc enim magis supbe indute incedunt mulieres qñ ad ecclesiam uadunt. Multa et sunt peccata a quibus cauetur apcipuis sollempnitatibus. S; supbia tunc maxime exercetur. Multe et sunt persone que fornicari dedignarentur. que tñ peccatū supbie recipiunt. Supbia enim latitat sub cyne et gylcio. iuxta ubi bi gyl.

eterna uicia auferunt dō paupes et ignobiles. s; supbia auferit ei potentes nobiles et diuites. Vn saul et ionathas in montibus gelboe interfecti sunt. sicut leg. ij. et in pn. Italia quecuq; iniquitas in malis opibus exercetur ut fiant. supbia uero et in bonis opibus insidiatur ut peant. sicut dicit b; aug. Vn opa de gene bonorum que in parte dñi deberent cedere n tunc et sibi usurpare supbia. tunc et opus bona in reuencione inchoatum qd iam in manu dñi nunc et auferre. et quicq; diuidit opus illud cum dño ut supbia habeat illi opus finem cui dñs hinc pncipiū. It supbi; inde sumit occasione dñm in pugnandi. unde occasione debuit sume et seruendi. Itō enim supbit et dēpuit dñm. qz d; de bonis suis dicitur plus illi quā quibusdā aliis. et qz d; fecit illi gloriū. ipse uult face eum in gloriū. Supbi; dñm odit in quantum d; et dñs. Nulli enim uult sub esse. et ita n uult sibi p esse. nec dñm dñm esse. De h odio hētur in ps. Supbia eoz qui te odert